
1

 
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: ORID/24/2116/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 10. 12. 2024

TSP Plus s.r.o.
Husova 722/13
301 00 Plzeň
IČO 05650780

Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka řízení ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s identifikačními údaji:

Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele:           P24V00000070
Evid. č. ve VVZ:           Z2024-041607
Název veřejné zakázky:                   Technické zhodnocení fotbalového hřiště s přírodním trávníkem  

                                                       a atletického oválu - areál Viktoria, Mariánské Lázně
Druh veřejné zakázky podle předmětu:            Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ)
Druh zadávacího řízení:                                    Otevřené řízení (§3 písm. b) ZZVZ)
Limit veřejné zakázky:                                      Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět:           45212221-1 – Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní 

                                    hřiště

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061; CZ00254061

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 

rozhodl o vyloučení účastníka řízení

TSP Plus s.r.o., se sídlem Husova 722/13, 301 00 Plzeň, IČO 05650780 a tímto své rozhodnutí oznamuje.

Odůvodnění

Na základě Zprávy o hodnocení nabídek ze dne 30. 9. 2024 komise přistoupila k posouzení nabídky, která se 
umístila 1. v pořadí, tedy nabídky č. 2 –  společnosti TSP Plus s.r.o. 

Při posuzování došla komise jmenovaná zadavatelem k závěru, že nabídka nesplňuje podmínky technické 
kvalifikace, kdy Seznam významných zakázek doložený v nabídce účastníka řízení neodpovídá požadavkům 
zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci. 



2

Předloženými referenčními zakázkami nejsou stavby, které by svým věcným obsahem, rozsahem a složitostí 
odpovídaly předmětu veřejné zakázky. Účastník řízení referenčními zakázkami neprokazuje zkušenosti s realizací 
venkovních litých pryžových povrchů a ani založení hřiště s výsevem trávníku. Požadavkům zadavatele tak 
neodpovídají ani předložená Osvědčení objednatelů na referenční zakázky, která vycházejí ze Seznamu 
referenčních zakázek. 

Zadavatel požadoval po účastníku řízení doplnění nabídky o nový seznam referenčních zakázek a o Osvědčení 
objednatelů tak, aby byla technická kvalifikace dodavatele prokázána. Účastník řízení nabídku dne 25. 11. 2024 
doplnil, referenční listy/osvědčení jsou však vystaveny pro jiné subjekty, než je sám dodavatel.  Referenční listy 
neobsahují ani žádný podpis, stvrzující pravdivost údajů objednatelem. Účastník řízení ve své nabídce doložil 
prohlášení, že k realizaci zakázky nebude využívat poddodavatele, nelze se tedy ani domnívat, že doplněním 
nabídky chtěl účastník řízení prokázat technickou kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby. 

Podrobný průběh posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení přikládá zadavatel jako přílohu 
k tomuto Oznámení.

Oznámení o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení

Zadavatel oznamuje Oznámení o vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího řízení vyloučenému účastníku 
řízení prostřednictvím profilu zadavatele, a to „individuální zprávou“. Oznámení o vyloučení se považuje za 
doručené okamžikem jeho odeslání.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele, 
které musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení dodavatele dle § 242 ZZVZ. 

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru rozvoje města, investic a dotací

Přílohy
Usnesení č. RM/838/24 ze dne 10.12.2024
Posouzení splnění podmínek účasti – TSP Plus s.r.o.


		2024-12-10T10:43:25+0000
	Not specified




